

AKUPUNKTUR SJÆLLAND ApS

Blegstræde 3, 1
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2019

Jie Han
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AKUPUNKTUR SJÆLLAND ApS
Blegstræde 3, 1
4300 Holbæk

Telefonnummer: 42348588
e-mailadresse: info@akupunktursjaelland.dk

CVR-nr: 36407379
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for 2018 for AKUPUNKTUR SJÆLLAND ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 04/04/2019

Direktion

Jie Han

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med akupunkturbehandling samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes også positivt resultat for året 2019.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.333.865	1.416.649
Personaleomkostninger		-1.447.799	-1.249.080
Resultat af ordinær primær drift		-113.934	167.569
Ordinært resultat før skat		-113.934	167.569
Skat af årets resultat		0	-37.845
Årets resultat		-113.934	129.724
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-113.934	129.724
I alt		-113.934	129.724

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		60.788	60.288
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.788	60.288
Anlægsaktiver i alt		60.788	60.288
Andre tilgodehavender		2.561	0
Tilgodehavender i alt		2.561	0
Likvide beholdninger		42.841	334.256
Omsætningsaktiver i alt		45.402	334.256
Aktiver i alt		106.190	394.544

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-17.707	96.227
Egenkapital i alt		32.293	146.227
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	165.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.466	3.995
Skyldig selskabsskat		29.917	29.917
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.935	46.741
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.579	2.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.897	248.317
Gældsforpligtelser i alt		73.897	248.317
Passiver i alt		106.190	394.544

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	96.227	146.227
Årets resultat		-113.934	-113.934
Egenkapital, ultimo	50.000	-17.707	32.293

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret